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                 Fechamento dos Lotes (Resumo) 
                 200800010224 
            LOTE ENTREGA                  QUANTIDADE                    VALORES NEGOCIADOS 
      NR.   MUNICIPIO     UF   PretendidaNegociado   Sobra   %      Abertura Fech.  Vl.Operação 
      1     MACEIÓ        AL   30.160,0  30.160,0      0,000,00%     2,1000  1,8100 54.589,60 
      2     MANAUS        AM   11.310,0  11.310,0      0,000,00%     2,3000  2,1200 23.977,20 
      3     IRECÊ         BA   17.150,0  17.150,0      0,000,00%     2,1000  1,7090 29.309,35 
      4     ITABERABA     BA   33.380,0  33.380,0      0,000,00%     2,1000  1,7000 56.746,00 
      5     ENTRE RIOS    BA   13.430,0  13.430,0      0,000,00%     2,1000  1,6980 22.804,14 
      6     RIBEIRA DO POMBAL   4.050,0   4.050,0      0,000,00%     2,1000  1,7150  6.945,75 
      7     MARACANAÚ     CE   15.400,0  15.400,0      0,000,00%     2,1000  1,7800 27.412,00 
      8     BRASÍLIA      DF   23.120,0  23.120,0      0,000,00%     2,0700  1,6700 38.610,40 
      9     VITÓRIA       ES    7.880,0   7.880,0      0,000,00%     2,0300  1,7700 13.947,60 
      10    GOIÂNIA       GO   22.730,0  22.730,0      0,000,00%     2,0700  1,6800 38.186,40 
      11    IMPERATRIZ    MA    8.870,0   8.870,0      0,000,00%     2,1000  1,8200 16.143,40 
      12    SÃO LUIS      MA   23.590,0  23.590,0      0,000,00%     2,1000  1,7920 42.273,28 
      13    MONTES CLAROS MG   26.350,0  26.350,0      0,000,00%     2,0300  1,6900 44.531,50 
      14    UBERLÂNDIA    MG   12.970,0  12.970,0      0,000,00%     2,0300  1,6800 21.789,60 
      15    CAMPO GRANDE  MS   90.270,0  90.270,0      0,000,00%     2,0700  1,6300147.140,10 
      16    RONDONÓPOLIS  MT   44.900,0  44.900,0      0,000,00%     2,0700  1,6800 75.432,00 
      17    ANANINDEUA    PA   34.960,0  34.960,0      0,000,00%     2,3000  1,8070 63.172,72 
      18    MARABÁ        PA   22.480,0  22.480,0      0,000,00%     2,3000  1,8390 41.340,72 
      19    JOÃO PESSOA   PB   14.810,0  14.810,0      0,000,00%     2,1000  1,8900 27.990,90 
      20    ARCOVERDE     PE   25.530,0  25.530,0      0,000,00%     2,1000  1,7900 45.698,70 
      21    RECIFE        PE   55.970,0  55.970,0      0,000,00%     2,1000  1,7760 99.402,72 
      22    TERESINA      PI    9.180,0   9.180,0      0,000,00%     2,1000  2,0000 18.360,00 
      23    APUCARANA     PR   27.950,0  27.950,0      0,000,00%     2,0300  1,5490 43.294,55 
      24    RIO DE JANEIRORJ    7.560,0   7.560,0      0,000,00%     2,0300  1,7700 13.381,20 
      25    MOSSORÓ       RN    3.180,0   3.180,0      0,000,00%     2,1000  1,9500  6.201,00 
      26    NATAL         RN    5.000,0   5.000,0      0,000,00%     2,1000  2,1000 10.500,00 
      27    CACOAL        RO    3.450,0   3.450,0      0,000,00%     2,3000  2,0000  6.900,00 
      28    PORTO VELHO   RO    9.210,0   9.210,0      0,000,00%     2,3000  1,8900 17.406,90 
      29    PORTO ALEGRE  RS   22.310,0  22.310,0      0,000,00%     2,0300  1,5800 35.249,80 
      30    HERVAL D' OESTEC    9.940,0   9.940,0      0,000,00%     2,0300  1,5800 15.705,20 
      31    ITABAIANA     SE   26.810,0  26.810,0      0,000,00%     2,1000  1,8300 49.062,30 
      32    BAURU         SP   31.000,0  31.000,0      0,000,00%     2,0300  1,5570 48.267,00 
      33    ARAGUAINA     TO    9.680,0   9.680,0      0,000,00%     2,3000  2,3000 22.264,00 
      Total Geral :           704.580,0704.580,0       0,100,00%                 1.224.036,03 
                         Preço Minimo   1,5490         Media Simples    1,7925 
                                        2,3000                          1,7373 
                         Preço Máximo                  Media Ponderada 
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                 Mapa Estatistico por UF Destino 
                 200800010224      09/07/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
       1  MACEIÓ                           AL MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,8100    30.160,0 
                                                                                                 30.160,0     54.589,60BBSB    100,00% 
                                                                                                 30.160,0     54.589,60        100,00% 
      Quantidade OfertadAL..  .: 30.160,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,1000 
      Quantidade Negociada ....: 30.160,0                                 54.589,60                           P.M.P.F. ..:     1,8100 
       2  MANAUS                           AM MACARRÃO ESPAGUETE   2,3000  2,1200    11.310,0 
                                                                                                 11.310,0     23.977,20BBM_MS  100,00% 
                                                                                                 11.310,0     23.977,20        100,00% 
      Quantidade OfertadAM..  .: 11.310,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,3000 
      Quantidade Negociada ....: 11.310,0                                 23.977,20                           P.M.P.F. ..:     2,1200 
       3  IRECÊ                            BA MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,7090    17.150,0 
                                                                                                 17.150,0     29.309,35BCML    100,00% 
                                                                                                 17.150,0     29.309,35        100,00% 
       4  ITABERABA                        BA MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,7000    33.380,0 
                                                                                                 33.380,0     56.746,00BCML    100,00% 
                                                                                                 33.380,0     56.746,00        100,00% 
       5  ENTRE RIOS                       BA MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,6980    13.430,0 
                                                                                                 13.430,0     22.804,14BCML    100,00% 
                                                                                                 13.430,0     22.804,14        100,00% 
       6  RIBEIRA DO POMBAL                BA MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,7150     4.050,0 
                                                                                                  4.050,0      6.945,75BCML    100,00% 
                                                                                                  4.050,0      6.945,75        100,00% 
      Quantidade OfertadBA..  .: 68.010,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,1000 
      Quantidade Negociada ....: 68.010,0                                 115.805,24                          P.M.P.F. ..:     1,7028 
       7  MARACANAÚ                        CE MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,7800    15.400,0 
                                                                                                 15.400,0     27.412,00BBM_CE  100,00% 
                                                                                                 15.400,0     27.412,00        100,00% 
      Quantidade OfertadCE..  .: 15.400,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,1000 
      Quantidade Negociada ....: 15.400,0                                 27.412,00                           P.M.P.F. ..:     1,7800 
       8  BRASÍLIA                         DF MACARRÃO ESPAGUETE   2,0700  1,6700    23.120,0 
                                                                                                 23.120,0     38.610,40BBM_MS  100,00% 
                                                                                                 23.120,0     38.610,40        100,00% 
      Quantidade OfertadDF..  .: 23.120,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0700 
      Quantidade Negociada ....: 23.120,0                                 38.610,40                           P.M.P.F. ..:     1,6700 
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                 200800010224      09/07/2008 
     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
       9  VITÓRIA                          ES MACARRÃO ESPAGUETE   2,0300  1,7700     7.880,0 
                                                                                                  7.880,0     13.947,60BCSP    100,00% 
                                                                                                  7.880,0     13.947,60        100,00% 
      Quantidade OfertadES..  .:  7.880,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0300 
      Quantidade Negociada ....:  7.880,0                                 13.947,60                           P.M.P.F. ..:     1,7700 
       10 GOIÂNIA                          GO MACARRÃO ESPAGUETE   2,0700  1,6800    22.730,0 
                                                                                                 22.730,0     38.186,40BBM_MS  100,00% 
                                                                                                 22.730,0     38.186,40        100,00% 
      Quantidade OfertadGO..  .: 22.730,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0700 
      Quantidade Negociada ....: 22.730,0                                 38.186,40                           P.M.P.F. ..:     1,6800 
       11 IMPERATRIZ                       MA MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,8200     8.870,0 
                                                                                                  8.870,0     16.143,40BCML    100,00% 
                                                                                                  8.870,0     16.143,40        100,00% 
       12 SÃO LUIS                         MA MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,7920    23.590,0 
                                                                                                 23.590,0     42.273,28BCML    100,00% 
                                                                                                 23.590,0     42.273,28        100,00% 
      Quantidade OfertadMA..  .: 32.460,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,1000 
      Quantidade Negociada ....: 32.460,0                                 58.416,68                           P.M.P.F. ..:     1,7997 
       13 MONTES CLAROS                    MG MACARRÃO ESPAGUETE   2,0300  1,6900    26.350,0 
                                                                                                 26.350,0     44.531,50BBM_PR  100,00% 
                                                                                                 26.350,0     44.531,50        100,00% 
       14 UBERLÂNDIA                       MG MACARRÃO ESPAGUETE   2,0300  1,6800    12.970,0 
                                                                                                 12.970,0     21.789,60BBM_MS  100,00% 
                                                                                                 12.970,0     21.789,60        100,00% 
      Quantidade OfertadMG..  .: 39.320,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0300 
      Quantidade Negociada ....: 39.320,0                                 66.321,10                           P.M.P.F. ..:     1,6867 
       15 CAMPO GRANDE                     MS MACARRÃO ESPAGUETE   2,0700  1,6300    90.270,0 
                                                                                                 90.270,0    147.140,10BBM_MS  100,00% 
                                                                                                 90.270,0    147.140,10        100,00% 
      Quantidade OfertadMS..  .: 90.270,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0700 
      Quantidade Negociada ....: 90.270,0                                 147.140,10                          P.M.P.F. ..:     1,6300 
       16 RONDONÓPOLIS                     MT MACARRÃO ESPAGUETE   2,0700  1,6800    44.900,0 
                                                                                                 44.900,0     75.432,00BBM_MS  100,00% 
                                                                                                 44.900,0     75.432,00        100,00% 
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     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
      Quantidade Ofertada ..  .: 44.900,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0700 
                        MT 
      Quantidade Negociada ....: 44.900,0                                 75.432,00                           P.M.P.F. ..:     1,6800 
       17 ANANINDEUA                       PA MACARRÃO ESPAGUETE   2,3000  1,8070    34.960,0 
                                                                                                 34.960,0     63.172,72BCML    100,00% 
                                                                                                 34.960,0     63.172,72        100,00% 
       18 MARABÁ                           PA MACARRÃO ESPAGUETE   2,3000  1,8390    22.480,0 
                                                                                                 22.480,0     41.340,72BCML    100,00% 
                                                                                                 22.480,0     41.340,72        100,00% 
      Quantidade OfertadPA..  .: 57.440,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,3000 
      Quantidade Negociada ....: 57.440,0                                 104.513,44                          P.M.P.F. ..:     1,8195 
       19 JOÃO PESSOA                      PB MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,8900    14.810,0 
                                                                                                 14.810,0     27.990,90BCML    100,00% 
                                                                                                 14.810,0     27.990,90        100,00% 
      Quantidade OfertadPB..  .: 14.810,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,1000 
      Quantidade Negociada ....: 14.810,0                                 27.990,90                           P.M.P.F. ..:     1,8900 
       20 ARCOVERDE                        PE MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,7900    25.530,0 
                                                                                                 25.530,0     45.698,70BBSB    100,00% 
                                                                                                 25.530,0     45.698,70        100,00% 
       21 RECIFE                           PE MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,7760    55.970,0 
                                                                                                 55.970,0     99.402,72BCML    100,00% 
                                                                                                 55.970,0     99.402,72        100,00% 
      Quantidade OfertadPE..  .: 81.500,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,1000 
      Quantidade Negociada ....: 81.500,0                                 145.101,42                          P.M.P.F. ..:     1,7804 
       22 TERESINA                         PI MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  2,0000     9.180,0 
                                                                                                  9.180,0     18.360,00BCML    100,00% 
                                                                                                  9.180,0     18.360,00        100,00% 
      Quantidade OfertadPI..  .:  9.180,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,1000 
      Quantidade Negociada ....:  9.180,0                                 18.360,00                           P.M.P.F. ..:     2,0000 
       23 APUCARANA                        PR MACARRÃO ESPAGUETE   2,0300  1,5490    27.950,0 
                                                                                                 27.950,0     43.294,55BCML    100,00% 
                                                                                                 27.950,0     43.294,55        100,00% 
      Quantidade OfertadPR..  .: 27.950,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0300 
      Quantidade Negociada ....: 27.950,0                                 43.294,55                           P.M.P.F. ..:     1,5490 
       24 RIO DE JANEIRO                   RJ MACARRÃO ESPAGUETE   2,0300  1,7700     7.560,0 
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     Lote          Local de Entrega                               Preço sem ICMS        Quantidade 
                                                    Produto                                               Vl.Operação   Bolsa  % Adqu. 
          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
                                                                                                  7.560,0     13.381,20BCSP    100,00% 
                                                                                                  7.560,0     13.381,20        100,00% 
      Quantidade OfertadRJ..  .:  7.560,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0300 
      Quantidade Negociada ....:  7.560,0                                 13.381,20                           P.M.P.F. ..:     1,7700 
       25 MOSSORÓ                          RN MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,9500     3.180,0 
                                                                                                  3.180,0      6.201,00BCML    100,00% 
                                                                                                  3.180,0      6.201,00        100,00% 
       26 NATAL                            RN MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  2,1000     5.000,0 
                                                                                                  5.000,0     10.500,00BCML    100,00% 
                                                                                                  5.000,0     10.500,00        100,00% 
      Quantidade OfertadRN..  .:  8.180,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,1000 
      Quantidade Negociada ....:  8.180,0                                 16.701,00                           P.M.P.F. ..:     2,0417 
       27 CACOAL                           RO MACARRÃO ESPAGUETE   2,3000  2,0000     3.450,0 
                                                                                                  3.450,0      6.900,00BBM_MS  100,00% 
                                                                                                  3.450,0      6.900,00        100,00% 
       28 PORTO VELHO                      RO MACARRÃO ESPAGUETE   2,3000  1,8900     9.210,0 
                                                                                                  9.210,0     17.406,90BBM_MS  100,00% 
                                                                                                  9.210,0     17.406,90        100,00% 
      Quantidade OfertadRO..  .: 12.660,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,3000 
      Quantidade Negociada ....: 12.660,0                                 24.306,90                           P.M.P.F. ..:     1,9200 
       29 PORTO ALEGRE                     RS MACARRÃO ESPAGUETE   2,0300  1,5800    22.310,0 
                                                                                                 22.310,0     35.249,80BBM_RS  100,00% 
                                                                                                 22.310,0     35.249,80        100,00% 
      Quantidade OfertadRS..  .: 22.310,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0300 
      Quantidade Negociada ....: 22.310,0                                 35.249,80                           P.M.P.F. ..:     1,5800 
       30 HERVAL D' OESTE                  SC MACARRÃO ESPAGUETE   2,0300  1,5800     9.940,0 
                                                                                                  9.940,0     15.705,20BBM_RS  100,00% 
                                                                                                  9.940,0     15.705,20        100,00% 
      Quantidade OfertadSC..  .:  9.940,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0300 
      Quantidade Negociada ....:  9.940,0                                 15.705,20                           P.M.P.F. ..:     1,5800 
       31 ITABAIANA                        SE MACARRÃO ESPAGUETE   2,1000  1,8300    26.810,0 
                                                                                                 26.810,0     49.062,30BCML    100,00% 
                                                                                                 26.810,0     49.062,30        100,00% 
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          Cidade                            UF                    Abert. Fech.      Ofertada    Negociada 
      Quantidade Ofertada ..  .: 26.810,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,1000 
                        SE 
      Quantidade Negociada ....: 26.810,0                                 49.062,30                           P.M.P.F. ..:     1,8300 
       32 BAURU                            SP MACARRÃO ESPAGUETE   2,0300  1,5570    31.000,0 
                                                                                                 31.000,0     48.267,00BBM_PR  100,00% 
                                                                                                 31.000,0     48.267,00        100,00% 
      Quantidade OfertadSP..  .: 31.000,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,0300 
      Quantidade Negociada ....: 31.000,0                                 48.267,00                           P.M.P.F. ..:     1,5570 
       33 ARAGUAINA                        TO MACARRÃO ESPAGUETE   2,3000  2,3000     9.680,0 
                                                                                                  9.680,0     22.264,00BBM_MG  100,00% 
                                                                                                  9.680,0     22.264,00        100,00% 
      Quantidade OfertadTO..  .:  9.680,0                         Valor da Operação                           P.M.P.A. ..:     2,3000 
      Quantidade Negociada ....:  9.680,0                                 22.264,00                           P.M.P.F. ..:     2,3000 
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                 Mapa Estatistico Geral (Sintetico) 
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                      Quantidade                     Preço Médio Ponderado 
       Acondic.                    Valor da Operação                         Bolsa 
                      Negociada                         Abert.      Fech. 
                          15.400,0         27.412,00     2,1000      1,7800  BBM_CE 
      FRD12 
      FRD12                9.680,0         22.264,00     2,3000      2,3000  BBM_MG 
      FRD12              217.960,0        369.442,60     2,0929      1,6950  BBM_MS 
      FRD12               57.350,0         92.798,50     2,0300      1,6181  BBM_PR 
      FRD12               32.250,0         50.955,00     2,0300      1,5800  BBM_RS 
      FRD12               55.690,0        100.288,30     2,1000      1,8008  BBSB 
      FRD12              300.810,0        533.546,83     2,1317      1,7737  BCML 
      FRD12               15.440,0         27.328,80     2,0300      1,7700  BCSP 
          704.580,0      704.580,0      1.224.036,03     2,1036      1,7373 
 


